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PELO FUTURO DO TRABALHO

ESCLARECIMENTO 03 — CONCORRENCIA SESI-DR/TO N° 002/2022

Diante da solicitacao de esclarecimento referente a Concorréncia SESI-DR/TO N°
002/2022 realizada por licitante, a Comisséo Permanente de Licitagdo do Sistema FIETO
passa a elucidar na forma que segue:

Questionamento 01: O item abaixo estd com erro de quantidade. Visto que temos 0s
itens 02.05.01.01 — 9.975,06m2 de Chapisco e 02.05.01.02 — Emboc¢o com 1.159,74,
temos que o item abaixo deveria ser 8.815,32m?z.

02.05.01.04 87529 SINAPI MASSA UNICA, PARA m2 8815,32
RECEBIMENTO DE
PINTURA, EM
ARGAMASSA TRACO
1:2:8, PREPARO
MECANICO COM
BETONEIRA 400L,
APLICADA
MANUALMENTE EM
FACES INTERNAS DE
PAREDES,
ESPESSURA DE
20MM, COM
EXECUCAO DE
TALISCAS.
AF_06/2014

Resposta ao questionamento 01: O quantitativo do item 02.05.01.04 esta correto. O
licitante devera seguir o quantitativo da planilha orcamentaria.

Palmas, 04 de outubro de 2022.
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